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ENERGIBESPARINGSPAKET.
ENERGIBESPARINGAR FÖR EN HÅLLBAR FRAMTID



MINSKA LUFTGENOMSLÄPPLIGHET.
Ett av de största skälen till att inomhusluft försvinner
ut, är de glipor som finns mellan en karuselldörrs olika
delar. Våra borstlister av hästtagel runt dörrbladen 
begränsar mängden luft som går förlorad. Men med
vår moderna list som kombinerar hästtagel med ett
gummiinlägg förbättras lufttätheten med 30%.

RIKTNINGSAVKÄNNANDE
RÖRELSESENSORER.
En automatisk karuselldörr har en sensor som känner
av att någon närmar sig. Dörren börjar då snurra så att
besökare kan passera obehindrat. Men vanliga
sensorer kan inte skilja på användare som närmar sig
dörren för att gå in i byggnaden eller lämna den eller
bara passera förbi. Detta medför att dörren snurrar i
onödan, och därmed slösar energi. 

Vår sofistikerade riktningsavkännande rörelsedetektor
känner av användares gångriktning, vilket garanterar
att dörren endast snurrar när avsikten är att lämna
eller gå in i byggnaden. Detta förhindrar att dörren
snurrar i onödan och att den slutar snurra snabbare
efter användning. Detta resulterar i energibesparing
för dörrens drift samt minskar luftpermeabiliteten.

ÖVERSIKT
Energibesparingspaketet består av ett antal
förbättringar. Varje förbättring kan beställas
separat eller som ett komplett paket, så att du
kan välja själv vilka åtgärder som passar din
entrés behov bäst. Från 2013 erbjuds dessa
förbättringar som standard på alla nya dörrar
som lämnar vår fabrik. Men om du har en
dörr installerad sedan tidigare, kan en
uppgradering spara pengar och förbättra
byggnadens hållbarhet. Vår entréexperter
finns alltid till hands för att hjälpa dig
analysera din entré och ge dig råd om vilka
förbättringar som du kan göra. 
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Bestäm vilka
åtgärder som
passar din
entré bäst.

LED-BELYSNING.
Bra belysning förbättrat det estetiska utseendet, men
är även en viktig säkerhetsfunktion. Vi kan sätta in
belysning i en karuselldörr som inte har någon
belysning alls, eller byta gammal armatur till ny
modern LED-belysning.

SMART LJUSSTYRNING. 
Att ersätta vanliga lampor med LED-belysning är inte
det enda sättet att spara energi på belysning. I de
flesta karuselldörrar är lamporna alltid tända under
kontorstid. Men en ny programuppgradering kan se till
att din karuselldörr endast är helt upplyst när
rörelsedetektorerna känner av att en användare
kommer in genom dörren. Genom att optimera
belysningstiden på detta sätt minskar du
energiförbrukningen markant.



GLOBAL
NÄRVARO.
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Vi har varit verksamma i 150 år och tillverkar väldesignade

entrélösningar av premiumkvalité i våra fabriker i

Nederländerna, USA och Kina. Vi kan med säkerhet säga

att vi täcker världens alla hörn med dotterbolag i stora

städer över hela världen. Dessutom är vår globala

exportavdelning inte bara leverantör till våra distributörer,

utan kan också erbjuda direktförsäljning och service inom

varje affärsområde. Detta breda nätverk gör det möjligt för

oss att få en stark global närvaro samt ett personligt grepp

om lokala marknader och deras unika krav på

entrélösningar.

Kontakta din Boon Edam-expert på: www.boonedam.se


